
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 06/06/2020 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 323 kmsPoint avant : 277 kms549 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 33

Amateur Pig.enga

45

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

549

Sociétés
6

1

1

1

1

7

1

3

1

4

2

6

3

3

5

81

10

12

13

20

91

16

27

6

55

26

64

33

52

43

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEMAIRE Bernard
CAUDRELIER Laurent
MOCKELYN Eric
DECROIX Bruno
FAILLIE Frédéric
FAY Francis
LEMAIRE Bernard
CAUDRELIER Laurent
ENGUERAND THIBAUT
CAUDRELIER Laurent
LEMAIRE Bernard
FRANCOIS Julien
FAY Francis
FAY Francis
DEMARTHE Philippe
GHEERAERT Eric
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
THOMAS Christophe
FAY Francis
DECROIX Bruno
FAY Francis
CAFFIN Thierry
FAY Francis
CAUDRELIER Laurent
DEVIENNE  Gérard
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
VANDEMBEUCHE Eric
DUCORNET Pascal
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
CAUDRELIER Laurent
BAILLY Tony
FAY Francis
FAY Francis
DUCORNET Pascal
CAUDRELIER Laurent
DELLIAUX Steven
MOCKELYN Eric

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE
LEULINGHEM
ROQUETOIRE
INGHEM
DELETTES
WULVERDINGHE

WISMES

SETQUES

WITTERNESSE
HOULLE

THIEMBRONN

BOESEGHEM

BAYENGHEM LES E

FRUGES
ST-FOLQUIN

ARQUES

NEUVILLE

Distance
247966
358002
292517
351838
353409
243596
282697
282597
352478
358030
282773
16053

251018
356832
290038
344138
358258
385673
16653

385692
351820
356834
350902
290503
282126
353702
282688
356688
290545
405682
280982
16192

358276
290513
292716
349890
356801
385681
354326
358037
301588
283685

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2016
2019
2018
2019
2019
2016
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2016
2019
2018
2017
2019
2017
2019
2017
2019
2019
2019
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2014
2018
2019
2019
2018
2017
2019
2019
2017
2019
2019
2018
2018

Pén.
2
6
9

30
10
1
7

13
22
16
1
1
7

16
4

16
8
4
4
9
4

11
4
3
9
7
5

14
20
5
2

21
6

15
2
4

12
6

15
12
8
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
19
15
30
16
21
8

19
30
19
8

14
21
21
31
22
8

21
8

21
30
21
11
21
19
8
8

21
21
21
6

27
8

21
19
10
21
21
27
19
15
15

Amateurs / Colombier
303651
302087
303002
294919
288958
312822

2
2

292208
3
3

298418
2
3

290788
308360

4
4

287187
5
2
6

298608
7
4

308172
5
8
9

10
277270
322201

6
11
5

302876
12
13
2
6

301330
2

Ch Fce
10:51:30
10:54:46
10:56:24
10:51:10
10:46:54
11:06:11
11:00:11
10:59:02
10:51:45
10:59:14
11:00:28
10:56:36
11:07:39
11:07:55
10:51:58
11:05:17
11:01:52
11:09:21
10:50:11
11:09:31
10:56:13
11:09:43
11:00:09
11:11:18
11:03:12
11:08:01
11:04:46
11:11:48
11:12:01
11:12:23
10:45:29
11:19:48
11:05:52
11:12:51
11:04:47
11:05:33
11:13:32
11:13:48
11:21:17
11:06:02
11:05:33
11:07:07

-10

1

-1

-6

-10

1402,545
1374,581
1369,604
1364,313
1363,653
1353,134
1348,461
1348,402
1348,134
1347,199
1346,767
1346,550
1344,603
1343,064
1340,243
1339,046
1338,456
1334,850
1334,719
1333,901
1333,168
1332,764
1326,262
1323,834
1323,782
1322,532
1321,562
1321,039
1319,831
1317,793
1317,301
1316,181
1315,266
1315,207
1314,660
1314,281
1311,439
1309,975
1308,253
1307,547
1307,005
1306,325

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

100,00
99,28
98,55
97,83
97,10
96,38
95,65
94,93
94,20
93,48
92,75
92,03
91,30
90,58
89,86
89,13
88,41
87,68
86,96
86,23
85,51
84,78
84,06
83,33
82,61
81,88
81,16
80,43
79,71
78,99
78,26
77,54
76,81
76,09
75,36
74,64
73,91
73,19
72,46
71,74
71,01
70,29
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CAUDRELIER Laurent
ENGUERAND THIBAUT
CAFFIN Thierry
CAILLIEZ Benoit & Marie
DEVIENNE  Gérard
THOMAS Christophe
GOMER Denis
BEUN Patrick
WISSOCQUE Franck
GRUSON MEQUINION Franck
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis
DEU  Gregory
DECROIX Bruno
ENGUERAND THIBAUT
CAUDRELIER Laurent
BEUN Patrick
WISSOCQUE Franck
ADRIENSEN François
LEMAIRE Bernard
WISSOCQUE Franck
LEROY Marcel
LEMAIRE Bernard
ENGUERAND THIBAUT
MOCKELYN Eric
DELLIAUX Steven
CLEMENTE Antonio
DUBOIS Michel
DELLIAUX Steven
ENGUERAND THIBAUT
BOULOGNE Jean-Yves
FAY Francis
FAY Francis
GHEERAERT Eric
GOMER Denis
GHEERAERT Eric
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
GHEERAERT Eric
DEHAFFREINGUE Bruno
AUCLAIR Pierre Edouard
THOMAS Christophe
DECROIX Bruno
FRANCOIS Julien
BOULOGNE Christopher
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
CORROYETTE Jérôme
DELBARRE Eugène
ENGUERAND THIBAUT
DECROIX Bruno
ENGUERAND THIBAUT
DEMARTHE Philippe
BEUN Patrick
DECROIX Bruno
GHEERAERT Eric
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Christopher
FAILLIE Frédéric
MOCKELYN Eric
ENGUERAND THIBAUT
GOMER Denis
DELBARRE Eugène
PRUVOST Jean-Paul
DURIEZ-POPIEUL Eric
BOULOGNE Christopher
CAUDRELIER Laurent
BOULOGNE Christopher
MOCKELYN Eric
DECROIX Bruno
PRUVOST Jean-Paul

DOHEM

WITTES
BLENDECQUES
SALPERWICK
ST-MARTIN AU LAE
ZUTKERQUE

SERQUES

BAYENGHEM LEZ E

TILQUES

RENTY
MAISNIL DOHEM

ALQUINES

NORTKERQUE
LUMBRES

LUMBRES

LAIRES
AIRE SUR LA LYS

WITTERNESSE

358019
352477
341035
318128
353677
359768
290335
378281
281476
358214
354038
356835
348705
351828
352414
358027
283810
376302
356949
247981
376307
287229
358260
352410
292525
381623
352341
280553

74119
352420
244646
356833
387383
380562

3096239
16674

280600
352369
282445
15785

285614
16668

351843
351354
285330
352406
352413
291018
402757
352468
351802
352545
350359
351225
351803
16698

244645
244201
385323
33973

138837
350451
402742
356977
284520
381495
358028
358228
292907
351813
356952

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2017
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2017
2019
2016
2017
2018
2019
2019
2018
2017
2019
2018
2018
2019
2016
2019
2019
2017
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2015
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2016
2016
2017
2018
2019
2019
2015
2019
2018
2017
2019
2017
2018
2019
2019

1
2
2
9
1
2
4
1
1
1
3

13
7

22
17
3
4
3
6
3
5
5
4
7

12
1
1

15
2

11
2

17
8
1

21
22
14
30
8
9
1
6

18
11
5

14
1

18
5

25
27
13
5
2

24
20
1

16
14
6

27
16
6
5
2
3
5
1
7

26
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

19
30
11
12
8
8

25
8
6
2
6

21
12
30
30
19
8
6
7
8
6
9
8

30
15
15
8

18
15
30
3

21
21
22
25
22
18
30
22
12
13
8

30
14
24
30
30
20
6

30
30
30
31
8

30
22
3

24
16
15
30
25
6
6
6

24
19
24
15
30
6

7
2
2

290475
2
2

297559
300967
305713
304879
312797

14
308817

3
3
8
2
2

309425
7
3

305519
8
4
3
2

284411
288663

3
5

297250
15
16
2
2
3
2
6
4

314975
297045

3
4
2

297404
7
8

281571
294104

9
5

10
2
3
6
5
2
2
2
4
11
3
2

291841
2
3
9
4
5
7
2

11:06:16
10:58:43
11:03:45
10:57:39
11:11:31
10:55:37
11:03:44
11:06:27
11:10:07
11:09:51
11:16:04
11:16:06
11:13:08
11:02:34
11:00:44
11:08:24
11:07:39
11:11:52
11:14:51
11:10:37
11:12:18
11:12:15
11:10:51
11:02:01
11:10:36
11:09:30
10:56:57
11:00:20
11:10:20
11:03:13
11:07:11
11:19:25
11:19:27
11:16:02
11:07:37
11:16:07
11:00:48
11:03:43
11:16:23
11:21:44
11:07:45
11:00:32
11:06:42
11:09:31
11:08:49
11:05:01
11:05:06
10:56:59
11:06:53
11:05:32
11:07:43
11:05:50
11:04:48
11:13:03
11:08:28
11:19:37
11:10:51
11:11:03
11:04:26
11:15:47
11:07:03
11:11:19
11:08:48
11:07:09
11:23:52
11:11:43
11:15:27
11:11:48
11:16:46
11:10:09
11:07:46

-1

-1

-1

-11

-1

1

-1

-11

-1

-1

-11

1306,228
1306,152
1305,390
1304,626
1302,961
1301,845
1300,899
1300,354
1300,261
1298,186
1297,644
1297,478
1296,824
1295,967
1294,483
1294,289
1293,647
1290,654
1290,167
1288,750
1288,298
1287,751
1287,475
1287,165
1287,088
1284,989
1281,419
1281,049
1280,439
1280,397
1280,238
1279,872
1279,697
1279,325
1279,182
1278,883
1278,401
1277,598
1277,470
1276,581
1276,241
1273,462
1272,849
1272,391
1271,954
1270,378
1269,917
1268,433
1268,419
1267,530
1267,288
1265,883
1265,396
1264,302
1263,217
1260,585
1260,335
1259,920
1259,442
1259,360
1259,246
1259,154
1258,020
1257,123
1256,970
1256,371
1256,340
1255,929
1254,234
1254,174
1253,792

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

69,57
68,84
68,12
67,39
66,67
65,94
65,22
64,49
63,77
63,04
62,32
61,59
60,87
60,14
59,42
58,70
57,97
57,25
56,52
55,80
55,07
54,35
53,62
52,90
52,17
51,45
50,72
50,00
49,28
48,55
47,83
47,10
46,38
45,65
44,93
44,20
43,48
42,75
42,03
41,30
40,58
39,86
39,13
38,41
37,68
36,96
36,23
35,51
34,78
34,06
33,33
32,61
31,88
31,16
30,43
29,71
28,99
28,26
27,54
26,81
26,09
25,36
24,64
23,91
23,19
22,46
21,74
21,01
20,29
19,57
18,84
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MOCKELYN Eric
DUCORNET Pascal
DEU  Gregory
ENGUERAND THIBAUT
PACCOU André
BOULOGNE Christopher
TRIQUET Thérèse
DEMARTHE Philippe
CAFFIN Thierry
DEVIENNE  Gérard
WISSOCQUE Franck
ENGUERAND THIBAUT
CAUDRELIER Laurent
ENGUERAND THIBAUT
FAY Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
TRIQUET Thérèse
CAUDRELIER Laurent
ENGUERAND THIBAUT
CORROYETTE Jérôme
GHEERAERT Eric
FAILLIE Frédéric
DUBOIS Michel
GOMER Denis
DECROIX Bruno

ECQUES

UPEN D'AMONT

359346
16184

348703
352466
350596
354995
352786
350648
350890
353714
281475
352452
255901
429046
245389
354365
384534
380194
352502
347473
359964
353411
280540
261927
351842

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2017
2013
2019
2017
2017
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019

4
4
6
3
2

11
6

31
1
4
2

10
17
12
10
4
4

19
18
16
17
13
8

17
28

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
27
12
30
2

24
4

31
11
8
6

30
19
30
21
6
4

19
30
20
22
16
18
25
30

6
3
2

12
297557

5
290817

3
3
3
4

13
10
14
17
3
2
11
15
2
6
3
3
4
8

11:16:58
11:32:20
11:21:45
11:08:40
11:13:02
11:13:02
11:07:50
11:07:49
11:14:07
11:22:02
11:20:05
11:09:16
11:17:13
11:09:19
11:25:58
11:25:59
11:08:28
11:17:39
11:10:05
11:01:34
11:23:12
11:07:49
11:07:59
11:15:11
11:13:05

-11

-1

-1

-1
-1

1253,196
1252,076
1251,538
1250,534
1250,152
1249,422
1249,124
1249,000
1248,796
1247,492
1247,384
1247,331
1247,177
1247,065
1246,468
1246,369
1245,736
1244,950
1242,998
1242,773
1242,385
1241,140
1238,986
1238,883
1238,722

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

18,12
17,39
16,67
15,94
15,22
14,49
13,77
13,04
12,32
11,59
10,87
10,14
9,42
8,70
7,97
7,25
6,52
5,80
5,07
4,35
3,62
2,90
2,17
1,45
0,72
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